
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 28, DE 3 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município c.c art. 21 da Lei Complementar nº 89, de 21 de dezembro de 2005,

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar os seguintes servidores ocupantes de cargos de provimento em comissão, lotados na Secretaria Municipal
de Indústria, Comércio e Produção Rural:

I        Antonio Luiz de Barros Neto, Assessor III, DAG-07;

II       Cicero Soares Pereira, Assessor III, DAG-07;

III      Claudia Marinho Vinagre, Gerente, DAG-04;

IV      Dyogo Freitas da Silva, Assessor III, DAG-07;

V       Edith Fernanda Dias Dantas Marchi, Gerente, DAG-04;

VI      Eliana Fatima De Souza, Assessor III, DAG-07;

VII     Jairto Saraiva Moreira, Assessor III, DAG-07;

VIII    Jony Gonzales, Assessor III, DAG-07;

IX      Liliana Mara Espinoza, Assessor III, DAG-07;

X       Orestes Luiz Franco, Assessor III, DAG-07;

XI      Raul Asseff Castelao, Gerente, DAG-04;

XII     Renata de Arruda Iunes Salominy Campos, Assessor III, DAG-07.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos a contar de 1º de janeiro de 2017.

Corumbá, 3 de janeiro de 2017.

RUITER CUNHA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 96a674da

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T06:18:08-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




